（第４号様式）

	館長

資料等特別利用許可申請書

年　　月　　日

京都市歴史資料館長様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
	（電話　　　　　　　）

　次のとおり資料の特別利用をしたいので申請します。

	利用目的

	利用法
	複写　模写　撮影（写真・映画・テレビ）その他（　　　）

	利用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	利用資料
	資料名
	資料番号
	数量
	備考

	その他参考事項

（注意）　１．著作権者がある資料等については著作権者の承諾書を，寄託された資

　　　　　　料等については寄託者の承諾書を添付すること。
　　　　　２．複製物を出版物掲載等に使用することを目的としている場合は，出版者，

　　　　　　発行年月日等を別紙に記載のうえ，添付すること。